

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1

číslo smlouvy u objednatele:
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Olbramice
se sídlem: Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice
statutární orgán: Ing. Ladislav Bárta
IČO: 60798416

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s. r. o
se sídlem: Antonínov 636, 739 44 Brušperk
statutární orgán: Luděk Šubert, jednatel společnosti
IČO: 27797554

(dále jen Zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Název akce: „Nový hřbitov Olbramice“

Předmět díla se rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy o dílo, současně se některé práce provádět nebudou. Podrobně jsou tzv. více a méně práce specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 k SoD.

III. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Termín provedení díla:

- termín dokončení prací a převzetí díla je posunut **do 31. 1. 2022**

IV. CENA

4.1. Cena díla:

Smluvní cena díla se na základě tohoto dodatku č.1 upravuje takto:

Cena díla bez DPH dle SoD	2 838 408,24 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>596 065,73Kč</u>
Cena včetně DPH dle SoD	3 434 473,97 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH dle dodatku č.1	328 733,92 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>69 034,12Kč</u>
Cena včetně DPH dle SoD dle dodatku č.1	397 768,04 Kč

Konečná cena díla bez DPH	3 167 142,16 Kč
DPH 21 %	665 099,85 Kč
Konečná cena díla včetně DPH	3 832 242,01 Kč

V.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

V Olbramicích dne: 16. 12. 2021

Obec Olbramice
Prostorná č. 132
710 01 Olbramice

za objednatele:
Ing. Ladislav Bára - starosta

SUBSTAV
Invest s. r. o.
ul. Antonínov 636
739 44 Bělá pod Bezdězem
IČ: 27797584
DIČ: CZ22797584

za zhotovitele:
Luděk Šubert, jednatel
SUBSTAV Invest s. r. o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **PM-20-071 Nový hřbitov Olbramice**

Objekt: **01 Nový hřbitov Olbramice**

Rozpočet: **01 vícepráce + méněpráce**

Objednatel: **Obec Olbramice** IČO: **60798416**
Prostorná 132 DIČ:
742 83 Olbramice

Zhotovitel: **SUBSTAV Invest s.r.o.** IČO: **27797554**
Antonínov 636 DIČ: **CZ27797554**
739 44 Brušperk

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			316 633,92
PSV			12 100,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			328 733,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	328 733,92 CZK
Základní DPH	21 %	69 034,12 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **397 768,04 CZK**

v

dne


 Antonínov 636
 739 44 Brušperk
 IČ: 27797554
 DIČ: CZ27797554

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			71 623,52	22
5	Komunikace	HSV			178 460,40	54
8	Trubní vedení	HSV			66 550,00	20
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 100,00	4
Cena celkem					328 733,92	100

Položkový rozpočet

S:	PM-20-071	Nový hřbitov Olbramice
O:	01	Nový hřbitov Olbramice
R:	01	vícepráce + méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				71 623,52
1	Pol.R01	Úprava terénu podél zdi u silnice	m2	39,10000	360,00	14 076,00
2	131100010RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	28,00000	512,00	14 336,00
		Nestabilní podloží zeminy 16 m * 3,5 m * 0,5 m : 16*3,5*0,5		28,00000		
3	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	58,08000	744,00	43 211,52
		Trativod zadní část : 23,52		23,52000		
		Trativod před plotem : 17,28		17,28000		
		Trativod za plotem : 17,28		17,28000		
Díl: 5		Komunikace				178 460,40
4	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	112,00000	280,50	31 416,00
		rozměr výkopu 16 m * 3,5 m, hloubka výkopu 70 cm (dle SOD 20 cm), skutečný výkop VCP 50 cm : 16*3,5*2		112,00000		
5	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm	m2	-206,00000	36,00	-7 416,00
6	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	200,00000	346,50	69 300,00
7	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	200,00000	246,00	49 200,00
9	639571120R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm	m2	36,00000	269,50	9 702,00
10	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	36,00000	433,00	15 588,00
11	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	36,00000	60,90	2 192,40
12	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	36,00000	235,50	8 478,00
Díl: 8		Trubní vedení				66 550,00
13	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	121,00000	550,00	66 550,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 100,00
15	7670001R2	Vedlejší dvoukřídlá brána, výplň z pletiva	ks	1,00000	12 100,00	12 100,00
		šíře 3,6 m, výška 1,6 m, barva RAL 6005		1,00000		